

Príloha č. 2 Rozpočet a Ocenený výkaz výmer

Objekt: Transpetrol a.s.
Miesto stavby: AB
Šumavská/Miletičova, Bratislava



**Časť: Nabíjacia stanica DC 150 kW -
 elektroinštalácia**

Elektroinštalácia						
Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
Kábel AYKY-J 4x150	50	m	10,00 €	500,00 €	6,00 €	300,00 €
Ukončenie vodičov do 240mm	8	ks			2,00 €	16,00 €
Nabíjacia stanica DC 150 kW	1	ks	29 800,00 €	29 800,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €
Žľab káblový NKZI 100x125mm 2,1m perforovaný so spojkou zinkovaný	15	ks	25,00 €	375,00 €	10,00 €	150,00 €
Istiaca a rozpájacia skriňa (šírka 600mm, výška 1950mm, hĺbka 245mm)	1	ks	1 090,00 €	1 090,00 €	200,00 €	200,00 €
Kryt žľabu V 125 S 125mm 2m kovový zinkovaný	15	ks	8,00 €	120,00 €	2,00 €	30,00 €
Úprava existujúceho rozvádzača	4	h			40,00 €	160,00 €
Podružný materiál	2,5	%	31 942,12 €	57,12 €		
Podiel pridružených výkonov	2,5	%			1 868,90 €	12,90 €
Celkom elektroinštalácia				31 942,12 €		1 868,90 €

Ostatné						
Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
Revízia a vypracovanie revíznej správy	1	kpl			400,00 €	400,00 €
Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	1	kpl			500,00 €	500,00 €
Inžinierska činnosť	1	kpl			2 300,00 €	2 300,00 €
Dopravné náklady	150	km			0,80 €	120,00 €
Celkom ostatné				0,00 €		3 320,00 €

SPOLU	31 942,12 €	5 188,90 €
Celkom bez DPH		37 131,02 €